MIGUEL EDUARDO EGAS PEÑA. — s/. 25.000,00 
Dr. JORGE EGAS PEÑA. 25.000,00 
Abg. DARIO EGAS PEÑA. 25.000,00 
Sr. ANDRES MORAN MORAN. “ 25.000,00 
Srta. MERCEDES PALOMINO MACHUCA 25.000,00 

s/. 125.000,00 

En consecuencia el total de la aportación recibida es de s/.125.000,00 - 
(CIENTO VEINTE Y CINCO MIL 00/100 SUCRES), Suma que será devuelta una — 
vez constituida la Compañía a los Administradores que hubieren sido de-— 
signados por ésta, después que la Superintendencia de Compañías nos comu 
nique, que la antes mencionada Compañía se encuentra debidamente consti-